Выписка из Протокола № 2

Заседания Управляющего совета МАОУ СОШ № 54

30.12.2022

Повестка дня

1. Профориентация. Организация и основные направления в школе.

2. Подготовка к ГИА. Нормативно-правовое обеспечение   ГИА и сознательная

подготовка к ГИА.

3. О подготовке и проведении новогодних мероприятий.

По первому вопросу

Решение: информацию принять к сведению.

По второму вопросу

Решение: информацию принять к сведению.

По третьему вопросу

Решение: информацию принять к сведению.

Председатель УС                                                                       Станишевская Л.М.

Секретарь                                                                                     Брюхова А.С.